

DIANNA  
BEAUTY & CREATIVE

GOLDEN

PROTEIN



Organiczne wygładzenie i stylizacja włosów za pomocą w pełni bezpiecznej i odżywczej formuły proteinowej

# PROTEIN

## Smoothing&Straightening

Zabieg proteinowy to innowacyjny, całkowicie organiczny zabieg, który prostuje włosy i je odbudowuje. Dzięki formule opartej na opatentowanej, bezpiecznej chemii organicznej nasz produkt nie zawiera szkodliwych substancji dla zdrowia (takich jak formaldehyd, karbocysteina) i nie wydziela irytujących szkodliwych oparów, więc nie ma przeciwwskazań do przeprowadzania zabiegu, nawet u kobiet w ciąży i matek karmiących piersią.

Pełne rezultaty zabiegu prostującego pozostają widoczne przez 5 do 8 miesięcy. Spłukujemy produkt pod koniec zabiegu (bez konieczności pozostawiania produktu na włosach i mycia go w domu, jak w przypadku innych marek), co sprawia, że efekt jest widoczny tego samego dnia. Ponadto nie ma żadnych ograniczeń dla klienta dotyczących wiązania i mycia włosów, nawet następnego dnia, co zapewnia niezrównany komfort.

### SKŁAD LINII PROSTUJĄCEJ OPIERA SIĘ NA:

**Kwas glikolowy (organiczny kwas  
aldehdowy)**

**Arginina (organiczny aminokwas)**

**Proteiny**

**Panthenol**

**Olej kokosowy**

### CECHY GOLDEN & BLUE PROTEIN:

- Organiczny, wegański, nie testowany na zwierzętach
- Bezpieczny dla kobiet w ciąży i matek karmiących piersią
- Nie zawiera formaldehydu, karbocysteiny ani ich pochodnych
- Nie podrażnia oczu i dróg oddechowych
- Rozjaśnia farbowane włosy o maksymalnie 3 odcienie, nie zmienia koloru
- naturalnych włosów
- Fioletowo-niebieski pigment w serii Blue neutralizuje żółte tony we włosach

Pozostawia włosy gładkie, proste i zregenerowane na okres od 5 do 8 miesięcy

## JAK TO DZIAŁA?

Produkty charakteryzują się harmonijną interakcją aminokwasów (odpowiedzialnych za uzupełnianie niedoborów), z kwasem aldehydowym (odpowiedzialnym za prostowanie), oraz wysokimi stężeniami białek, olejów i masłowców, które intensywnie nawilżają włosy i regenerują strukturę każdego typu włosów. Dzięki odpowiednim parametrom nakładania produktu za pomocą płyt tytanowych substancja może głęboko przenikać do wnętrza włókna włosowego aż do mostków siarkowych (odpowiedzialnych za kształt włókna włosowego), zmieniając konfigurację i prostując włosy. Białka wypełniają wewnętrzne przerwy, co skutkuje miękkimi, lśnącymi i zregenerowanymi włosami przez 5 do 8 miesięcy. Czas działania produktu na włosach różni się w zależności od użycia odpowiednich produktów pielęgnacyjnych po zabiegu i stanu włosów przed zabiegiem.

**GOLDEN PROTEIN** - linia techniczna do użytku w salonie zawiera:

Golden Protein set (500ml+300ml)

Golden Protein blue set (500ml+300ml) Golden

Protein set (1000ml+500ml) Golden Protein blue set

(1000ml+500ml)



**GOLDEN PROTEIN** - Linia pielęgnacyjna do użytku domowego zawiera specjalnie opracowane kosmetyki do profesjonalnej pielęgnacji w domu.:

Golden/Blue Care szampon 300ml

Golden/Blue Care maska 300ml

Golden/Blue Care szampon 1000ml

Golden/Blue Care maska 1000ml



# INSTRUKCJE KROK PO KROKU

## KROK 1 Konsultacja / Test alergiczny / Test siły włosów

Podczas konsultacji przeprowadzamy szczegółowe wywiady z klientem na temat ewentualnych wcześniejszych zabiegów chemicznych przeprowadzanych na ich włosach, sprawdzamy grubość i rodzaj włosów (ta wiedza jest niezbędna do ustalenia prawidłowych parametrów usługi). Przydatne jest korzystanie z karty klienta, aby niczego nie zapomnieć. Udzielamy klientowi również szczegółowych informacji na temat właściwej opieki po zabiegu (dostarczamy także papierową wersję informacji dla klienta do zabrania do domu).

Test alergiczny należy idealnie wykonać 24 godziny przed zaplanowanym zabiegiem. Test przeprowadzamy, nakładając produkt na tył głowy w pobliżu linii włosów na karku lub na wewnętrzną stronę ramienia między łokciem a nadgarstkiem. Jeśli wystąpi reakcja alergiczna (silne zaczerwienienie, swędzenie), natychmiast dokładnie spłucz produkt letnią wodą i nie przystępuj do zabiegu wygładzającego. Warto jednak zauważyć, że produkt zawiera kwasy, które mogą być odczuwalne na skórze w postaci lekkiego mrowienia (jest to normalne, szczególnie przy wrażliwej skórze).

Test siły włosów przeprowadza się na mokrych włosach. Poprzez rozciąganie małych pasm mokrych włosów (najlepiej na końcach) możemy sprawdzić, czy włosy są trwale uszkodzone (wybierz różne miejsca do przetestowania). Jeśli włosy podczas rozciągania się łamią lub rozdwarzają, powinieneś zrezygnować z przeprowadzenia zabiegu wygładzającego (jest to znak, że mostki siarkowe we włosach są trwale/nieodwracalnie uszkodzone). W przypadku takich uszkodzonych włosów możemy jedynie zaproponować klientowi przycięcie najbardziej uszkodzonych partii i zastosowanie odpowiedniej pielęgnacji włosów naszą formułą Botox. Jeśli włosy podczas testu są znacząco elastyczne, ale powracają do swojego pierwotnego kształtu, oznacza to, że mostki siarkowe we włosach są częściowo uszkodzone (wówczas zaleca się ostrożność i niskie parametry).

## KROK 2 Wybierz odpowiedni produkt zgodnie z poniższą tabelą

### GOLDEN PROTEIN

Wszystkie rodzaje włosów  
Wszystkie rodzaje skrętu  
Włosy blond  
Włosy farbowane (ciemne i jasne)  
Włosy naturalne

### BLUE PROTEIN

Wszystkie rodzaje włosów  
Wszystkie rodzaje skrętu  
Farbowane (ciemne)  
Włosy naturalne

### Hybryde mix (GOLDEN+BLUE) 50% 50%

Zaleca się stosowanie tego hybrydowego mieszanki szczególnie na suchych włosach, które potrzebują tonizacji (uwaga: zabieg może rozjaśnić nawet zabarwione włosy o 3 odcienie).

Uwaga! Nie używaj więcej niż 50% niebieskich protein ze względu na silne fioletowo-niebieskie pigmenty, które mogą trwale zmienić kolor włosów.



**KROK 3** Określ czas działania produktu na włosach i parametry stylizacji zgodnie z poniższą tabelą :

Typ włosów	Temperatura prostownicy (stopnie Celsjusza)	Liczba powtórzeń z prostownicą	Czas działania produktu na włosach
Suche Puszące się Proste	160	15 razy	40 minut
Cienkie Rozjaśniane Kręcone	170	15 razy	40 minut
Średnia grubość włosów Farbowane (nie rozjaśniane) Falujące lekkie loki Siwe (cienkie)	190	20 razy	50 minut
Grube Naturalne Kręcone Siwe (grube)	210	25 razy	60 minut

Uwaga! Do zabiegu konieczne jest użycie dobrej prostownicy z tytanowymi płytami ze względu na równomierne rozprowadzenie temperatury. Wygodnie jest mieć dwie wielkości prostownic, jedną z szerokimi płytami (4,5-6 cm) i mniejszą (około 2,5 cm) do krótszych sekcji, takich jak grzywka.

**KROK 4** Mycie włosów:

Przed zabiegiem mycia używamy oczyszczającego szamponu Purify z serii (dobrze wstrząsnąć przed użyciem). Nałóż niewielką ilość szamponu na mokre włosy i wmasuj. Masuj aż włosy staną się szorstkie (łuski włosów są otwarte), następnie spłucz. Powtórz ten krok 2 razy. Na koniec odsącz nadmiar wody za pomocą jednorazowego ręcznika.

Uwaga! Użycie szamponu Purify jest konieczne ze względu na jego zasadowe pH, które dobrze przygotowuje włosy do nałożenia produktu wygładzającego.

## **KROK 5** Suszenie:

Wysusz włosy do około 80% suszarką do włosów. Jeśli włosy są w gorszym stanie, można utrzymać wyższy poziom wilgoci, aby produkt łatwiej stabilizował się we włosach. Jeśli włosy są naturalne lub mają silne skręty, należy wysuszyć włosy prawie w 100%.

## **KROK 6** Przygotowanie produktu :

Przygotuj właściwą mieszankę, wybierając zgodnie z tabelą. Ze względu na organiczne składniki, produkty Golden & Blue Protein oddzielają się, a cięższe składniki opadają na dno. Wstrząśnij butelkami z białkami energicznie, aby ponownie wymieszać wszystkie składniki (jest to bardzo ważne, aby zapewnić prawidłowe działanie produktu). Przy przygotowywaniu hybrydowej mieszanki należy dokładnie wymieszać, aż uzyskana zostanie jednolita konsystencja.

## **KROK 7** Nakładanie produktu :

Pracuj na poziomych sekcjach o szerokości 1-2 cm (im grubsze włosy, tym węższa sekcja). Nałóż produkt odległy o 1 cm od nasady do końców włosów. W przypadku mocno skręconych włosów spróbuj nałożyć produkt tak blisko skóry głowy, jak to możliwe (zwróć uwagę na przeprowadzenie testu alergicznego). Nałóż produkt hojnie, aby równomiernie zadziałał na włosy.

## **KROK 8** Czas działania produktu na włosach :

Korzystaj z tabeli z odpowiednią uwagą na stan, typ włosów i skręt.

## **KROK 9** Usunąć nadmiar produktu z włosów.:

Po nałożeniu produktu na włosy po upływie czasu, spłucz go letnią (nie gorącą) wodą. Spłucz około 80% produktu, aż poczujesz lekki tłusty film pod palcami.

## **KROK 10** Suszenie:

Suszenie trwa stosunkowo długo ze względu na dużą ilość substancji nawilżających, olejów i masła w produktach. Jednakże postępuj ostrożnie, aby dokładnie wysuszyć włosy i uniknąć ich uszkodzenia przez ciepło prostownicy podczas następnego kroku.

## **KROK 11** Prostowanie:

Po wysuszeniu podziel włosy na sekcje. Upewnij się, że podczas stylizacji używasz prostownicy z płytami tytanowymi. Zastosuj temperaturę prostownicy i liczbę ruchów zgodnie z tabelą, biorąc pod uwagę stan, rodzaj włosów i skręt. Pracuj z cienkimi poziomymi sekcjami o szerokości 1-2 cm. Delikatnie i precyzyjnie wciśnij produkt we włosy (płynny ruch) aż do uzyskania połysku na włosach i powtórz to odpowiednią liczbę razy. Poczekaj 3 minuty, aż ostatnie prostowane pasma ostygną, a następnie przejdź do ostatniego kroku.

**Podczas stylizacji ważne jest obserwowanie reakcji struktury włosów. Jeśli włosy zaczynają stawać się matowe, przestań stylizować tę część.**

## **KROK 12** Mycie włosów:

Na ostatnie umycie używamy produktów Golden & Blue Protein Homecare (szampon i maskę). Umyj włosy 3 razy, aby dokładnie oczyścić je z produktu. Wyciśnij nadmiar wilgoci ręcznikiem jednorazowym, a następnie nałóż nawilżającą maskę, pozostawiając ją na 10 minut. Dokładnie spłucz produkt letnią wodą.

## **KROK 13** Suszenie:

Wysusz włosy suszarką do włosów na ciepłym lub letnim ustawieniu (unikaj gorącego powietrza) i regularnie czesz włosy podczas suszenia. Przydatne jest instruowanie klienta, jak to zrobić prawidłowo.

## **INSTRUKCJE DOTYCZĄCE PIELĘGNACJI:**

Bardzo ważnym elementem utrzymania efektów zabiegu na jak najdłuższą metę jest pielęgnacja wykonywana przez klienta w domu. Diana Beauty & Creative oferuje specjalnie wyselekcjonowane, kompatybilne produkty do pielęgnacji domowej, które równoważą pH włosów, zapewniając utrzymanie efektów zabiegu przez wiele miesięcy. Użycie szamponów i masek z nieodpowiednimi, agresywnymi składnikami, a także stosowanie oczyszczających, przeciwłupieżowych, szamponów niebieskich z drogerii znacznie skraca i uszkadza efekty zabiegu.

### **Info proteiny i inne zabiegi**

- Koloryzacja (farbowanie, tonery, maski koloryzujące) - może być stosowana tydzień po zabiegu proteinowym
- Rozjaśnianie - najlepiej jest je wykonać na tydzień przed zabiegiem, odrosty można rozjaśniać po 2 tygodniach, a rozjaśnianie całych włosów możliwe jest dopiero po 2-3 miesiącach od zabiegu (ze względu na zbyt silny produkt, który mógłby uszkodzić efekty wcześniej zastosowanego produktu z proteinami).
- Zabieg keratynowy - po zabiegu keratynowym zabieg proteinowy można stosować po 6 miesiącach.
- Przedłużanie włosów - produkt można nakładać na naturalne włosy, ale istnieje ryzyko kontaktu produktu z niektórymi łączeniami w niektórych metodach przedłużania włosów, dlatego zaleca się wykonanie zabiegu po całkowitym usunięciu przedłużeń włosów i ponowne ich założenie po 2 tygodniach (aby upewnić się, że zewnętrzna warstwa produktu z proteinami została całkowicie usunięta, co mogłoby przeszkodzić w prawidłowym tworzeniu połączeń między włosami).

### **DODATKOWE INFORMACJE:**

- Szampon oczyszczający Purify słabo się pieni, co jest normalne.
- Unikaj kontaktu produktu Proteinowego z elementami metalowymi.
- Podczas suszenia i stylizacji może nastąpić odparowanie produktu (to nie jest szkodliwe zjawisko ani dla klientów, ani dla profesjonalistów wykonujących zabieg).
- Produkt Golden Protein ze względu na brak konserwantów ma dość płynną konsystencję, natomiast produkt Blue Protein ze względu na wyższe stężenia substancji nawilżających i masła ma gęstszą konsystencję.
- Możliwe jest użycie dodatkowych produktów z serii Nano-keratyna, aby wspierać zabieg proteinowy (Pre Nano Botox i Nano Plex). Szczegóły znajdują się w dołączonej broszurze tej serii.



**Produkty zamawiasz u swojego konsultanta:**



[www.dianacosmetics.nl](http://www.dianacosmetics.nl)